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Vinni Vallavalitsus

KORRALDUS

Pajusti 14. veebruar 2022 nr 40
2022.a hankeplaani kinnitamine

Léahtudes Vinni Vallavalitsuse 27.06.2018 méaruse nr 12 ,,Vinni valla hankekord™ § 2 1g 1 ja Ig 3
ning Vinni Vallavalitsuse 07.02.2022 korraldusest nr 33 ,,2022.a alaeelarvete kinnitamine®, Vinni
Vallavalitsus annab

korralduse:

1. Kinnitada Vinni valla 2022. aasta hankeplaan vastavalt korralduse lisale.
Korraldus joustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale voib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sdtestatud korras 30 pdeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise pédevast voi péevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, vOi esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sitestatud korras 30 pdeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.
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Vinni valla dpilastransport 2022/2023

Vinni valla teede talihooldus 2022-2023

Teede pindamine 2022

Sotsiaaltransport 2023

Vinni-Pajusti avaliku ruumi arendamine (Kirjandustammik, VPG ala)
Vallamaja tehnosiisteemide rekonstrueerimine
Laekvere kergtee rajamine

Maodriku-Rakvere kergtee

Roela lasteaed-p&hikool, energiatdhusustodd
Laekvere Rahvamaja energiatdhusustood

Vinni Aleviku multifunktsionaalne hoone

Pajusti Lasteaia ruumide rekonstrueerimine
Vinni-Pajusti Gimnaasiumi energiatdhustustéod

avatud hankemenetlus
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lihnthange
linthange
lihnthange
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avatud hankemenetlus
linthange
lihnthange
avatud hankemenetlus
lihnthange
linthange

01.06.-30.06.2022
01.08.-30.09.2022
01.04.-30.04.2022
15.10.-31.12.2022
01.01.-30.06.2022
01.04.-30.06.2022
01.04.-30.06.2022
01.07.-31.12.2022
01.04.-30.06.2022
01.04.-30.06.2022
01.03.-30.06.2022
01.03-31.05.2022
01.03.-30.06.2022

01.09.2022-01.06.2023

01.10.2022-30.04.2023
01.05.-31.10.2022
01.01.-31.12.2023
01.07.-30.09.2022
01.07.-31.12.2022
01.07.-31.12.2022
01.07.-31.12.2023
01.07.-31.12.2022
01.07.-31.12.2022
01.07.-31.12.2022
01.06.31.08.2022
01.07.-31.12.2022

Eerik Lumiste
Eerik Lumiste
Eerik Lumiste
Mirjam Selli
Gustav Saar
Eerik Lumiste
Gustav Saar
Gustav Saar
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